
ZÁPIS Z 1. SETKÁNÍ ČLENŮ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU ZE DNE 13.9.2016 

 

Přítomni: 24 zástupců (z toho jeden v zastoupení), 1 nepřítomen, Mgr. Kaltounková 

 

Program: 

 

- úvodní přivítání (nových zástupců, zejména z 5. tříd) 

- docházka, kontakty na všechny členy parlamentu (e-mail) 

- úvodní informace o činnosti parlamentu (jak často se scházíme, e-mailová 

komunikace, zápisy bude dělat koordinátor parlamentu, dostanou je e-mailem i všichni 

učitelé) 

- informace o novinkách ve škole: 

1. 2 nové asistentky pedagoga, 6 nových učitelů, 1 nový rodilý mluvčí (Andrej Phillip 

Hagan), 1 vedoucí školního klubu 

2. nově je zřízen školní klub 

3. nová místnost pro asistentky pedagoga 

4. po 3 třídách je v 5., 6. a 9. ročníku 

5. výchovnou poradkyní pro 1. stupeň je Mgr. Terezie Kaltounková, pro 2. stupeň Ing. 

Šárka Soukupová 

- volba předsedy – jednomyslně byla zvolena Magdalena Karásková z 9.C 

- nástěnkářky: Eliška Vorlíčková, Karolína Najmanová (9.B) 

- projekty parlamentu na letošní rok – Svět není černobílý – na podzim proběhne projekt 

v 5. třídách – Xenofobie a rasismus 

Úkoly: 

- zjistit, zda by měl někdo zájem doučovat spolužáky z 1. stupně 

- zjistit, zda by se žáci chtěli zapojit do zvelebení vnitřních prostor školy (v rámci výtvarné 

výchovy pod vedením paní učitelky Mlsové) – vítány jsou jakékoliv návrhy 

- vítány jsou i další návrhy (zástupci mohou přetlumočit nápady spolužáků) 

- při příštím zasedání se zvolí zástupce předsedkyně 

 

 

Termín dalšího zasedání 3.10. – 3. vyučovací hodinu. 
 


